关于举办2013年元旦狂欢夜的通知
各系部，分院：
　　为欢度元旦，营造欢乐祥和的节日气氛，活跃校园文化，丰富广大同学的课余生活，展现美院学子的多才多艺及当代大学生朝气蓬勃的精神风貌。院团委、学生会、学生社团联合会根据工作计划，拟举办2013年元旦文艺汇演，现向各分院、系、部征集节目，具体事项通知如下：
　　1、演出时间：2013年12月29日晚6点30分（拟定），地点：象山校区小剧场。
　　2、节目内容健康向上，形式不限，歌舞、小品、话剧、诗朗诵等均可，节目要体现美院特色和水平，注重原创性。
　　3、各单位限报一个节目，节目时间不超过8分钟。
4、本次元旦晚会舞台设置LED屏幕，每个节目需自行提交电子背景（图片或视频）。
　　5、请各教学单位于12月17日之前将节目单报院团委办公室（象山17号楼112，南山1B210），逾期做自动放弃处理，拟定于12月22日在象山校区小剧场审定节目。
联系人：姚钿 87164622   卓美红  87200098
6、晚会期间同步开展狂欢舞会活动（8号楼体育馆，晚7:00）和贺岁短片展映（象山校区山北生活区食堂三楼活动室，晚7:00）。
　　希望各教学单位大力支持，组织学生踊跃参与，积极排练，推选出优秀节目参加汇演。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 共青团中国美术学院委员会
                        　　　　      二0一二年十二月十一日

附件：

元旦晚会节目申报单

	演出
单位

	负责人
姓名

	负责人
联系电话

	节目
名称

	节目
形式

	所需
时间

	主要
演员

	具
体
灯
光
音
响
等
其
他
要
求

	备注